
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09 апреля 2019 года                      пгт. Раздольное                                    № 167 
 
О внесении изменений в Постановление Администрации 
Раздольненского района Республики Крым от 20.09.2017 года № 412  
«Об утверждении Положения о муниципальном проектном офисе 
Администрации Раздольненского района Республики Крым» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 
№ 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 25 
июля 2017 года № 371 «Об утверждении Положения о системе управления 
проектной деятельностью в исполнительных органах  государственной 
власти и органах местного самоуправления муниципальных образований в 
Республике Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский 
район Республики Крым, во исполнение п. 2.2 Решения расширенного 
заседания коллегии Министерства экономического развития Республики 
Крым от 28.02.2019 года в  целях организации, координации, контроля и 
оказания методического сопровождения проектной деятельностью в сфере 
деятельности  муниципального образования, 
 

п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в Постановление Администрации Раздольненского района 
Республики Крым от 20.09.2017 года № 412 «Об утверждении Положения о 
муниципальном проектном офисе Администрации Раздольненского района 
Республики Крым» следующие изменения - Приложение к Постановлению 
дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:  

- обеспечение координации реализации национальных, федеральных и 
региональных проектов в муниципальном образовании Раздольненский 
район Республики Крым. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования (обнародования).  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию 
(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 
района Республики Крым и районной газете «Авангард». 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова 
А.Г. 
 
Глава Администрации 
Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 


